第１号様式（第５条関係）
観　覧　料　免　除　申　請　書
　　　　　　平成　　年　　月　　日
　　　真鶴町立中川一政美術館長　　殿

申請者住所
氏名
印
　　次のとおり美術館の観覧料の免除を申請します。
	免除申請の理由

	入館しようとする年月日
	　平成　　　年　　　月　　　日　（　　曜日）

	在館予定時間
	午前・後　　時　　分から午前・後　　時　　分まで

	入館予定人員
	人
	（eq \o \al(\s \up 10(18歳以上の者　　　人),\s \up-10(18歳未満の者　　　人))

	引率者氏名